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PZVB-vierkamp, deel 4
Nieuwerkerk aan den IJssel, 28-5-2011

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-5-2011 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Senna Pols de Zeehond '73 NT 9700012 39.74 1:24.90
2. Sunanda van Heteren Pcg 1:26.77 8901728 40.77 1:26.69
3. Laetitia Bosveld de Zeehond '73 1:28.25 9706152 FJ 1 41.84 1:30.02
4. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:31.12 9401078 FJ 2 42.52 1:30.02
5. Robyn van Houdenhoven ZVVS 1:44.65 9705168 48.55 1:41.90
6. Jacqueline Kooij ZVVS 1:51.14 9705868 50.14 1:45.36

AFGEM Pauline Moerman de Zeehond '73 1:47.87 9204844

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
28-5-2011 - 13:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Robin Iking Pcg 1:10.16 9200583 31.71 1:08.99
2. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:18.70 9205841 36.72 1:17.62
3. Rene de Jong ZVVS 1:17.98 6600351 36.13 1:17.88
4. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:16.85 9104545 36.30 1:18.29
5. Dennis Pedersen de Zeehond '73 NT 9205385 39.00 1:23.89
6. Robin van Oyen de Zeehond '73 1:38.67 9600897 45.58 1:40.21
7. Matthijs Buynink ZVVS 1:52.07 9207181 53.78 1:51.75
8. Youri van Houdenhoven ZVVS 2:06.11 9901773 55.24 2:00.90

DIS Harry Paas ZVVS NT 5800689 42.38 1:34.03
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.

NG.ZA Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 1:17.90 8701019

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
28-5-2011 - 13:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tessa Quak de Zeehond '73 20.33 0300026 19.59
2. Amy de Bruin de Zeehond '73 21.15 0300084 24.64
3. Sophie de Bruin de Zeehond '73 28.49 0300434 25.47
4. Lotte van Oudenaarden de Zeehond '73 34.39 0300804 31.54

AFGEM Chiara Hoogerwerf ZVVS NT 0400272

Programmanr. 4 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
28-5-2011 - 13:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chris Siemens de Zeehond '73 20.53 0400005 20.68
2. Thijs van Spanje Van Vliet Barracuda 33.31 0400131 29.06
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PZVB-vierkamp, deel 4
Nieuwerkerk aan den IJssel, 28-5-2011

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
28-5-2011 - 13:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmee Wijnmaalen Pcg 43.09 0100298 41.43
2. Michelle Korevaar Pcg 51.19 0200382 49.94
3. Quinty Schneider de Zeehond '73 51.20 0100182 51.76
4. Linda Schoenmakers ZVVS 52.96 0100078 52.28
5. Michelle van der Steen ZVVS NT 0300052 53.47
6. Rebecca Fehèr Pcg 1:00.80 0200592 56.51
7. Nicky Moorelisse Pcg 1:04.03 0201036 1:03.47
8. Danique Gieltjes Pcg 1:03.06 0102572 1:05.27
9. Noa Hagen de Zeehond '73 1:28.54 0200516 1:10.19

AFGEM Raphailia Gkaidatzi Pcg NT 0201358
AFGEM Emmanouela Gkaidatzi Pcg NT 0201310
AFGEM Sophie de Jonge de Zeehond '73 NT 0200881
AFGEM Maria Gkaidatzi Pcg NT 0201308

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
28-5-2011 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rolf Jens Pcg 38.51 0100527 38.64
2. Sjoerd van Weelden Pcg 42.10 0101217 41.56
3. Tygo van Hassel ZVVS 42.56 0101479 42.49
4. Jesse van Mourik Pcg 51.59 0200741 47.63
5. Martijn van Krimpen de Zeehond '73 56.26 0100151 54.36
6. Jarno van Oyen de Zeehond '73 59.34 0100055 1:02.07

DIS Bennet Nura Pcg 1:03.24 0101665 1:03.38
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
28-5-2011 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilse Wijnmaalen Pcg 32.55 9900940 32.96
2. Anouk van Weelden Pcg 33.55 9902828 33.29
3. Esmeralda van Werkhoven Pcg 32.82 9900412 33.50
4. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 35.62 9903068 33.82
5. Lanaya van Uffelen ZVVS 36.50 0000058 34.30
6. Merlijn Kuipers de Zeehond '73 34.81 9901932 35.66
7. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 38.32 9901696 36.29
8. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 36.32 9902206 36.80
9. Terri Out de Zeehond '73 39.73 0000026 37.11

10. Lise van Mourik Pcg 38.22 9904802 37.15
11. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 37.17 9903938 37.18
12. Elise Quak de Zeehond '73 37.52 9900706 37.47
13. Gillian de Zwart Van Vliet Barracuda 38.22 9900468 37.93
14. Zoë Smit ZVVS 39.63 0003436 38.69
15. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 41.54 9904748 39.33
16. Lisanne van Ringelesteijn de Zeehond '73 37.84 9900788 39.42
17. Eva Groenewoud de Zeehond '73 45.18 0004624 41.68
18. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 44.21 9902556 43.92
19. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 44.91 9904502 44.54
20. Nathalie van Pelt de Zeehond '73 45.22 0001604 45.30
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PZVB-vierkamp, deel 4
Nieuwerkerk aan den IJssel, 28-5-2011

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

21. Amanda Korevaar Pcg 48.87 0001300 46.39
22. Annika van der Flier de Zeehond '73 46.76 0002976 50.22

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-5-2011 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Otto Pranger de Zeehond '73 33.42 0000007 33.17
2. Tygo van Hassel ZVVS 34.56 0101479 34.09
3. Ricardo van der Steen ZVVS 34.41 0000625 34.71
4. Dorian Fehèr Pcg 34.99 9901431 34.88
5. Max Hagen de Zeehond '73 39.97 9900973 38.18
6. Jonathan Swart Pcg 46.63 0000115 48.42
7. Gian Paolo Lotto Pcg 1:09.47 0003785 1:03.43

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
28-5-2011 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:08.88 9700454 32.45 1:08.48
2. Hanneke Schoenmakers ZVVS 1:16.31 9801820 32.62 1:11.71
3. Samantha Boef de Zeehond '73 1:09.99 9702840 35.21 1:12.41
4. Romy Iking Pcg 1:14.46 9700214 35.28 1:12.72
5. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:11.96 9705026 35.47 1:13.26
6. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:13.90 9800224 35.45 1:15.02
7. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:20.34 9702872 36.90 1:18.02
8. Merel Schenau Pcg 1:23.45 9800586 37.10 1:19.47
9. Carmen Ris Pcg 1:21.64 9705950 38.13 1:20.53

10. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:20.00 9800056 1:20.63
11. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:24.89 9705926 FJ 1 39.83 1:22.72
12. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:24.25 9801532 FJ 2 40.02 1:22.72
13. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:23.57 9804182 FJ 3 39.49 1:22.72
14. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:24.13 9704774 40.42 1:24.64
15. Jacqueline Kooij ZVVS 1:36.24 9705868 43.82 1:32.52
16. Beryl Loeff Pcg 1:36.24 9706162 44.19 1:33.87
17. Robyn van Houdenhoven ZVVS NT 9705168 44.16 1:34.03

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
28-5-2011 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mike van der Linden Pcg 1:16.80 9703445 33.41 1:11.91
2. Jeremy Evers Pcg 1:16.62 9701175 36.39 1:14.20
3. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:16.63 9803237 36.18 1:15.46
4. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:18.43 9700291 37.53 1:18.14
5. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:19.54 9803235 38.50 1:18.16
6. Job Kooij Pcg 1:18.46 9802443 38.61 1:18.68
7. Jorn Velda de Zeehond '73 1:17.89 9702411 38.55 1:19.38
8. Ruszo Kiela de Zeehond '73 1:30.39 9802563 39.25 1:21.18
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PZVB-vierkamp, deel 4
Nieuwerkerk aan den IJssel, 28-5-2011

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
28-5-2011 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:06.22 9500946 32.40 1:05.96
2. Doris Kragten Pcg 1:08.10 9602318 31.76 1:06.59
3. Tamara van Kooij de Zeehond '73 1:07.26 9700032 32.12 1:07.10
4. Nikita Kik Van Vliet Barracuda 1:13.07 9604634 34.27 1:11.68
5. M. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:08.82 9504858 36.12 1:15.97
6. Daphne Bikker Pcg 1:19.68 9602316 37.22 1:18.19
7. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 1:20.10 9606110 35.89 1:18.89
8. Cindy de Ruijter Pcg 1:25.21 9606474 38.05 1:20.41
9. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 1:18.83 9506754 38.24 1:21.51

10. Nathalie Koot Van Vliet Barracuda 1:23.64 9506032 39.17 1:23.99
AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:07.51 9605226

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
28-5-2011 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jan-Willem den Dunnen Pcg 55.89 9500883 26.89 56.68
2. Cees van der Heide de Zeehond '73 56.91 9503967 27.36 57.40
3. Erik van Lopik Pcg 58.09 9603419 28.37 58.58
4. Bram Schenau Pcg 1:04.01 9501611 FJ 1 29.42 1:02.23
5. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:02.17 9501945 FJ 2 29.28 1:02.23
6. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:04.48 9600893 30.15 1:03.68
7. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 1:05.34 9502711 30.54 1:04.04
8. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:06.04 9603875 32.19 1:07.67
9. Dennis Bergwerff de Zeehond '73 1:22.34 9601735 39.75 1:24.85

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
28-5-2011 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Eline van den Hoek Pcg 1:13.81 9304502 36.73 1:17.11
2. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:18.52 9401078 39.68 1:20.15
3. Femke Koning Pcg 1:31.67 9406468 44.62 1:32.08
4. Sophie van Streun Van Vliet Barracuda 1:44.73 9407196 48.69 1:42.55

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
28-5-2011 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nick Out de Zeehond '73 1:06.28 9400881 32.77 1:07.59
2. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:10.58 9403951 33.71 1:09.32
3. Remco Lopez Van Vliet Barracuda 1:12.07 9406429 34.68 1:12.98
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:15.42 9302277 37.20 1:17.08
5. Sietze Noorduyn Pcg 1:17.80 9404727 37.80 1:18.67
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PZVB-vierkamp, deel 4
Nieuwerkerk aan den IJssel, 28-5-2011

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Senioren Open
28-5-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nienke Pranger de Zeehond '73 33.07 9701612 33.52
2. Sunanda van Heteren Pcg 35.09 8901728 35.23

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
28-5-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin Iking Pcg 30.99 9200583 31.52
2. Dennis Pedersen de Zeehond '73 32.02 9205385 32.03
3. Nick Out de Zeehond '73 30.92 9400881 33.17
4. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 36.91 9205841 34.65
5. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 35.02 9104545 35.34
6. Harry Paas ZVVS 40.58 5800689 41.12
7. Dennis Bergwerff de Zeehond '73 48.23 9601735 46.76
8. Matthijs Buynink ZVVS 51.98 9207181 54.22

NG.ZA Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 31.28 8701019

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 1 en 2
28-5-2011 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amy de Bruin de Zeehond '73 57.00 0300084 54.28
2. Sophie de Bruin de Zeehond '73 1:03.46 0300434 1:02.03
3. Lotte van Oudenaarden de Zeehond '73 NT 0300804 1:09.58

DIS Tessa Quak de Zeehond '73 53.09 0300026 52.99
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Chiara Hoogerwerf ZVVS NT 0400272

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 1 en 2
28-5-2011 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thijs van Spanje Van Vliet Barracuda NT 0400131 1:22.65
DIS Chris Siemens de Zeehond '73 58.85 0400005 1:01.17

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-5-2011 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmee Wijnmaalen Pcg 52.06 0100298 51.29
2. Quinty Schneider de Zeehond '73 51.64 0100182 51.80
3. Rebecca Fehèr Pcg 53.32 0200592 52.43
4. Linda Schoenmakers ZVVS 58.28 0100078 57.26
5. Michelle Korevaar Pcg 55.23 0200382 57.60
6. Michelle van der Steen ZVVS 1:02.16 0300052 1:00.82

DIS Danique Gieltjes Pcg 54.80 0102572 57.47
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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PZVB-vierkamp, deel 4
Nieuwerkerk aan den IJssel, 28-5-2011

Programmanr. 19, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

DIS Nicky Moorelisse Pcg 57.23 0201036 58.25
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Noa Hagen de Zeehond '73 1:19.67 0200516 1:09.76
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

AFGEM Sophie de Jonge de Zeehond '73 NT 0200881
AFGEM Maria Gkaidatzi Pcg 58.44 0201308
AFGEM Emmanouela Gkaidatzi Pcg 58.88 0201310
AFGEM Raphailia Gkaidatzi Pcg 54.78 0201358

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-5-2011 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rolf Jens Pcg 48.58 0100527 47.45
2. Sjoerd van Weelden Pcg 52.42 0101217 51.16
3. Jesse van Mourik Pcg 52.23 0200741 53.47
4. Martijn van Krimpen de Zeehond '73 58.60 0100151 58.29
5. Bennet Nura Pcg 59.74 0101665 59.70
6. Jarno van Oyen de Zeehond '73 1:00.11 0100055 1:02.45

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
28-5-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. E. van Werkhoven Pcg 1:35.43 9900412 42.57 1:31.10
2. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:35.93 9903068 44.38 1:34.02
3. Merlijn Kuipers de Zeehond '73 1:39.51 9901932 46.58 1:37.45
4. Anouk van Weelden Pcg 1:38.41 9902828 46.13 1:38.31
5. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:40.45 9900940 47.74 1:39.50
6. Lanaya van Uffelen ZVVS 1:43.65 0000058 48.70 1:42.29
7. Lise van Mourik Pcg 1:47.73 9904802 49.27 1:42.71
8. Terri Out de Zeehond '73 1:48.32 0000026 50.23 1:43.67
9. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:44.92 9902206 50.59 1:45.41

10. Gillian de Zwart Van Vliet Barracuda 1:45.90 9900468 50.03 1:46.79
11. Zoë Smit ZVVS 1:48.03 0003436 52.21 1:47.31
12. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:48.83 9901696 52.09 1:49.57
13. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:50.69 9902556 52.71 1:50.43
14. Lisanne van Ringelesteijn de Zeehond '73 1:55.14 9900788 52.67 1:50.62
15. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:51.78 9903938 52.49 1:51.24
16. Elise Quak de Zeehond '73 1:55.21 9900706 53.47 1:53.00
17. Eva Groenewoud de Zeehond '73 1:55.16 0004624 53.76 1:53.82
18. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:55.91 9904502 55.24 1:54.27
19. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 2:06.59 9904748 57.16 2:00.51
20. Amanda Korevaar Pcg 2:06.02 0001300 1:00.34 2:07.62
21. Annika van der Flier de Zeehond '73 2:09.19 0002976 1:00.20 2:09.20
22. Nathalie van Pelt de Zeehond '73 2:22.91 0001604 1:06.97 2:20.25
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PZVB-vierkamp, deel 4
Nieuwerkerk aan den IJssel, 28-5-2011

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
28-5-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Dorian Fehèr Pcg 1:39.83 9901431 47.02 1:36.69
2. Ricardo van der Steen ZVVS 1:37.38 0000625 45.45 1:38.07
3. Max Hagen de Zeehond '73 1:46.54 9900973 51.59 1:48.15
4. Otto Pranger de Zeehond '73 1:47.89 0000007 53.89 1:51.45
5. Jonathan Swart Pcg 2:02.70 0000115 58.91 2:04.38
6. Gian Paolo Lotto Pcg 3:20.96 0003785 1:15.46 2:42.21

Programmanr. 23 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
28-5-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 3:03.90 9700454 37.19 2:52.40
2. Hanneke Schoenmakers ZVVS 2:59.58 9801820 36.14 2:55.24
3. Romy Iking Pcg 3:07.38 9700214 38.80 3:01.59
4. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 3:04.20 9800224 40.09 3:04.27
5. Samantha Boef de Zeehond '73 2:57.36 9702840 35.82 3:10.36
6. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 3:16.10 9705026 43.82 3:10.70
7. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 3:16.25 9702872 41.31 3:11.23
8. Merel Schenau Pcg 3:22.07 9800586 47.71 3:16.11
9. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 3:31.60 9800056 50.21 3:23.13

10. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda NT 9705926 47.86 3:23.58
11. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 3:28.50 9804182 53.05 3:26.02
12. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 3:34.94 9801532 51.82 3:34.51
13. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 3:35.99 9704774 52.22 3:38.31
14. Beryl Loeff Pcg NT 9706162 50.99 3:42.87

AFGEM Carmen Ris Pcg NT 9705950

Programmanr. 24 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
28-5-2011 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Job Kooij Pcg 3:07.65 9802443 43.10 3:02.64
2. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 3:14.74 9803235 45.41 3:07.79
3. Jeremy Evers Pcg 3:12.68 9701175 44.04 3:08.03
4. Mike van der Linden Pcg 3:29.19 9703445 42.77 3:11.20
5. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:21.07 9700291 47.05 3:18.28
6. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 3:20.39 9803237 46.89 3:18.55
7. Jorn Velda de Zeehond '73 3:33.01 9702411 43.78 3:25.80

DIS Ruszo Kiela de Zeehond '73 3:36.19 9802563 44.75 3:36.16
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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PZVB-vierkamp, deel 4
Nieuwerkerk aan den IJssel, 28-5-2011

Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
28-5-2011 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:15.70 9500946 38.57 1:18.48
2. M. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:18.00 9504858 40.43 1:22.45
3. Doris Kragten Pcg 1:21.37 9602318 41.68 1:23.99
4. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 1:29.22 9606110 43.06 1:28.38
5. Daphne Bikker Pcg 1:27.86 9602316 42.87 1:29.28
6. Cindy de Ruijter Pcg 1:35.54 9606474 46.30 1:32.49
7. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 1:27.93 9506754 44.02 1:32.57
8. Nathalie Koot Van Vliet Barracuda 1:31.64 9506032 46.05 1:35.52

AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:16.63 9605226
AFGEM Nikita Kik Van Vliet Barracuda 1:31.39 9604634

Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
28-5-2011 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jan-Willem den Dunnen Pcg 1:03.47 9500883 32.10 1:06.36
2. Cees van der Heide de Zeehond '73 1:07.03 9503967 33.83 1:08.86
3. Erik van Lopik Pcg 1:09.05 9603419 35.08 1:10.79
4. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:13.72 9501945 35.96 1:14.18
5. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:15.41 9600893 36.52 1:15.59
6. Bram Schenau Pcg 1:17.96 9501611 37.48 1:17.26
7. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:18.03 9603875 38.14 1:18.31
8. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 1:23.41 9502711 40.76 1:24.61

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en later
28-5-2011 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Senna Pols de Zeehond '73 30.31 9700012 29.97
2. Eline van den Hoek Pcg 29.35 9304502 30.13
3. Tamara van Kooij de Zeehond '73 29.67 9700032 30.78
4. Nienke Pranger de Zeehond '73 31.20 9701612 31.35
5. Laetitia Bosveld de Zeehond '73 30.57 9706152 32.05
6. Femke Koning Pcg 32.87 9406468 34.13
7. Sophie van Streun Van Vliet Barracuda 39.22 9407196 36.87

AFGEM Pauline Moerman de Zeehond '73 34.60 9204844

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
28-5-2011 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sietze Noorduyn Pcg 26.91 9404727 27.36
2. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 28.48 9403951 27.64
3. Remco Lopez Van Vliet Barracuda 28.38 9406429 28.99
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 29.15 9302277 29.82
5. Robin van Oyen de Zeehond '73 34.13 9600897 34.13
6. Youri van Houdenhoven ZVVS 56.10 9901773 53.51
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Programmanr. 28, Jongens, 50m vrije slag

AFGEM Dennis Pedersen de Zeehond '73 26.19 9205385

Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
28-5-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pcg 1 Pcg NT 1:12.42
Esmee Wijnmaalen 01 Rebecca Fehèr 02
Rolf Jens 01 Michelle Korevaar 02

2. Pcg 2 Pcg 1:35.10 1:15.76
Jesse van Mourik 02 Sjoerd van Weelden 01
Nicky Moorelisse 02 Danique Gieltjes 01

3. de Zeehond '73 1 de Zeehond '73 NT 1:18.21
Martijn van Krimpen 01 Quinty Schneider 01
Jarno van Oyen 01 Tessa Quak 03

4. de Zeehond '73 2 de Zeehond '73 NT 1:49.84
Amy de Bruin 03 Noa Hagen 02
Sophie de Bruin 03 Lotte van Oudenaarden 03

AFGEM Pcg 3 Pcg 1:48.51

Programmanr. 30 Gemengd, 16 x 25m vrije slag 9 jaar en ouder
28-5-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pcg 1 Pcg NT 4:00.19
Lise van Mourik 99 Cindy de Ruijter 96
Dorian Fehèr 99 Erik van Lopik 96
Amanda Korevaar 00 Daphne Bikker 96
Sjoerd van Weelden 01 Bram Schenau 95
Carmen Ris 97 Femke Koning 94
Jeremy Evers 97 Robin Iking 92
Merel Schenau 98 Eline van den Hoek 93
Job Kooij 98 Sietze Noorduyn 94

2. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda NT 4:03.20
Gillian de Zwart 99 Juliette van den Berg 97
Willem Zorg 98 Stefan Steenbergen 95
Eva Mommers 99 Eline van Bergen van der Grijp 97
Ids de Klerk 98 Kevin Slagmolen 97
Manon Kalmeijer 99 Fleur Herrera 96
Eva Mommers 99 Robin van Beusekom 92
Ember van Leeuwen 99 Kevin Slagmolen 97
Niels Röder 96 Edgar van Oosten 91


